Husovice, si dohodli kupní cenu ve výši  
13 800Kč, slovy: třinácttisícosmsetkorunčeských.  se zavazuje SMB zaplatit ve lhůtě do 

1 měsíce ode dne doručení této smlouvy k podpisu rozdíl směňovaných pozemků navýšený o polovinu 
správního poplatku za návrh na vklad ve výši 9 700 Kč, slovy: devěttisícsedmsetkorunčeských. 
Tyto ceny jsou v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenami 
v daném místě a čase obvyklými. 
2.3. Účastníci se dohodli, že náklady na pořízení geometrického plánu, uvedeného v bodu 1.3. této 
smlouvy nese